

Pachet articole de birou cf. oferta

I.D.: 43569060

Data publicarii	16.07.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.180,45 RON - 1.180,45 RON

Descriere: Hartie copiator A4 VariCopy A4, 80gr, 500 coli top 42 11,70 491,40 Dosar plastic NOKI PVC, A4, cu sina, albastru buc 70 0,33 23,10 Dosar carton A4, cu sina buc 55 0,29 15,95 Corector NOKI FLUID cu pensula NOKI buc 15 1,54 23,10 Corector DELI BANDA buc 13 2,26 29,38 Permanent marker Negru, varf rotund, grosime de scriere 1mm buc 12 0,8 9,60 Permanent marker Rosu, varf rotund, grosime de scriere 1mm buc 10 0,8 8,00 Whiteboard varf subtire set 1 13,2 13,20 Biblioraft negru, 75 mm, plastifiat NOKI buc 6 4,65 27,90 Biblioraft negru, 50 mm, plastifiat NOKI buc 3 4,6 13,80 Folie protectie A4, transparente, 100/SET NOKI set 3 5,07 15,21 Pix cu gel albastru, cu gel, varf 0.7 mm buc 89 1,39 123,71 Pix cu gel rosu, cu gel, varf 0.7 mm, Zebra buc 2 1,98 3,96 Creion mecanic 0,7 mm Rotring buc 1 11,95 11,95 Mine creion 0.7 mm, B, Rotring cut 4 2,87 11,48 Mina pix Parker, albastra, Rotring buc 22 7,77 170,94 Mina pix simpla, albastra buc 4 0,2 0,80 Banda adeziva transparent , 48mmx66m buc 2 3,6 7,20 Banda adeziva transparent , 18mmx33m buc 2 0,63 1,26 Plicuri A5, cu banda adeziva buc 50 0,25 12,50 Rezerva cub hartie alb, nelipit buc 2 2,77 5,54 Rezerva cub hartie alb, nelipit + suport buc 1 12,76 12,76 Tus negru pt stampile buc 1 3,06 3,06 Capse 24_/6 NOKI cut 17 0,72 12,24 Agrafe birou 33mm 100buc/cutie DELI cut 5 0,93 4,65 Tava documente A4, neagra buc 3 7,4 22,20 Rigla 30 cm buc 1 1,6 1,60 Alonje pt indosariere EX426001B sau alta culoare set 2 3,42 6,84 Clipboard simplu, prindere
